


組合員等明細　令和５年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

岡山支所 組合員１ 207 201,618
岡山支所 組合員２ 107 104,218
岡山支所 組合員３ 858 835,692
岡山支所 組合員４ 106 67,334
岡山支所 組合員５ 363 353,562
岡山支所 組合員６ 127 123,698
岡山支所 組合員７ 65 63,310
岡山支所 組合員８ 67 65,258
岡山支所 組合員９ 111 108,114
岡山支所 組合員１０ 63 61,362
東備支所 組合員１１ 106 103,244
東備支所 組合員１２ 324 315,576
東備支所 組合員１３ 235 228,890
東備支所 組合員１４ 89 86,686
東備支所 組合員１５ 107 104,218
東備支所 組合員１６ 158 153,892
東備支所 組合員１７ 211 205,514
東備支所 組合員１８ 213 207,462
東備支所 組合員１９ 129 125,646
東備支所 組合員２０ 304 296,096
東備支所 組合員２１ 258 251,292
東備支所 組合員２２ 157 152,918
東備支所 組合員２３ 208 202,592
東備支所 組合員２４ 82 79,868
東備支所 組合員２５ 56 54,544
東備支所 組合員２６ 26 25,324
東備支所 組合員２７ 73 71,102
東備支所 組合員２８ 95 92,530
東備支所 組合員２９ 132 128,568
東備支所 組合員３０ 236 229,864
東備支所 組合員３１ 275 267,850
東備支所 組合員３２ 53 51,622
東備支所 組合員３３ 189 184,086
東備支所 組合員３４ 36 35,064
東備支所 組合員３５ 48 46,752
東備支所 組合員３６ 62 60,388
東備支所 組合員３７ 73 71,102
東備支所 組合員３８ 249 242,526
東備支所 組合員３９ 194 188,956
東備支所 組合員４０ 274 266,876
東備支所 組合員４１ 100 97,400
東備支所 組合員４２ 46 44,804
東備支所 組合員４３ 274 266,876
東備支所 組合員４４ 10 9,740
東備支所 組合員４５ 596 580,504
東備支所 組合員４６ 62 60,388
東備支所 組合員４７ 111 30,636
東備支所 組合員４８ 328 319,472
東備支所 組合員４９ 107 104,218
東備支所 組合員５０ 123 119,802
東備支所 組合員５１ 216 210,384
東備支所 組合員５２ 238 231,812
倉敷支所 組合員５３ 24 23,376



組合員等明細　令和５年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

倉敷支所 組合員５４ 173 168,502
倉敷支所 組合員５５ 117 113,958
倉敷支所 組合員５６ 62 60,388
倉敷支所 組合員５７ 112 109,088
倉敷支所 組合員５８ 63 61,362
倉敷支所 組合員５９ 92 89,608
倉敷支所 組合員６０ 56 54,544
倉敷支所 組合員６１ 175 170,450
倉敷支所 組合員６２ 36 35,064
倉敷支所 組合員６３ 248 241,552
倉敷支所 組合員６４ 66 64,284
倉敷支所 組合員６５ 232 225,968
倉敷支所 組合員６６ 30 29,220
倉敷支所 組合員６７ 72 70,128
倉敷支所 組合員６８ 34 33,116
倉敷支所 組合員６９ 117 113,958
倉敷支所 組合員７０ 120 116,880
井笠支所 組合員７１ 39 37,986
井笠支所 組合員７２ 40 38,960
井笠支所 組合員７３ 8 7,792
井笠支所 組合員７４ 41 39,934
井笠支所 組合員７５ 84 81,816
井笠支所 組合員７６ 100 97,400
井笠支所 組合員７７ 37 36,038
井笠支所 組合員７８ 13 12,662
井笠支所 組合員７９ 17 16,558
井笠支所 組合員８０ 75 73,050
井笠支所 組合員８１ 106 103,244
井笠支所 組合員８２ 3 2,922
井笠支所 組合員８３ 35 34,090
井笠支所 組合員８４ 96 11,424
高梁支所 組合員８５ 186 181,164
高梁支所 組合員８６ 108 105,192
高梁支所 組合員８７ 197 191,878
高梁支所 組合員８８ 93 11,067
高梁支所 組合員８９ 57 55,518
高梁支所 組合員９０ 108 105,192
高梁支所 組合員９１ 142 138,308
高梁支所 組合員９２ 117 113,958
高梁支所 組合員９３ 150 146,100
高梁支所 組合員９４ 44 42,856
高梁支所 組合員９５ 68 66,232
高梁支所 組合員９６ 93 90,582
高梁支所 組合員９７ 196 190,904
高梁支所 組合員９８ 82 79,868
高梁支所 組合員９９ 481 468,494
高梁支所 組合員１００ 104 101,296
新見支所 組合員１０１ 56 54,544
新見支所 組合員１０２ 31 30,194
新見支所 組合員１０３ 57 55,518
真庭支所 組合員１０４ 42 40,908
真庭支所 組合員１０５ 41 39,934
真庭支所 組合員１０６ 112 65,408



組合員等明細　令和５年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

真庭支所 組合員１０７ 118 68,912
真庭支所 組合員１０８ 88 51,392
真庭支所 組合員１０９ 301 293,174
真庭支所 組合員１１０ 173 168,502
真庭支所 組合員１１１ 68 66,232
真庭支所 組合員１１２ 49 47,726
真庭支所 組合員１１３ 55 53,570
真庭支所 組合員１１４ 59 57,466
真庭支所 組合員１１５ 52 30,368
真庭支所 組合員１１６ 103 100,322
真庭支所 組合員１１７ 38 37,012
真庭支所 組合員１１８ 36 21,024
真庭支所 組合員１１９ 164 159,736
真庭支所 組合員１２０ 86 83,764
津山支所 組合員１２１ 78 75,972
津山支所 組合員１２２ 513 499,662
津山支所 組合員１２３ 273 265,902
津山支所 組合員１２４ 8 2,208
津山支所 組合員１２５ 70 68,180
津山支所 組合員１２６ 394 383,756
津山支所 組合員１２７ 94 25,944
津山支所 組合員１２８ 40 38,960
津山支所 組合員１２９ 75 73,050
津山支所 組合員１３０ 1,308 1,273,992
津山支所 組合員１３１ 47 45,778
津山支所 組合員１３２ 58 45,182
津山支所 組合員１３３ 37 36,038
津山支所 組合員１３４ 508 494,792
津山支所 組合員１３５ 118 114,932
津山支所 組合員１３６ 127 123,698
津山支所 組合員１３７ 94 91,556
津山支所 組合員１３８ 81 78,894
津山支所 組合員１３９ 76 74,024
津山支所 組合員１４０ 219 213,306
津山支所 組合員１４１ 162 157,788
勝英支所 組合員１４２ 67 65,258
勝英支所 組合員１４３ 202 196,748
勝英支所 組合員１４４ 115 112,010
勝英支所 組合員１４５ 135 131,490
勝英支所 組合員１４６ 286 278,564
勝英支所 組合員１４７ 55 53,570
勝英支所 組合員１４８ 177 172,398
勝英支所 組合員１４９ 479 466,546
勝英支所 組合員１５０ 326 317,524
勝英支所 組合員１５１ 381 371,094
勝英支所 組合員１５２ 77 74,998
勝英支所 組合員１５３ 116 112,984
勝英支所 組合員１５４ 261 254,214
勝英支所 組合員１５５ 354 344,796
勝英支所 組合員１５６ 235 228,890
勝英支所 組合員１５７ 166 161,684
勝英支所 組合員１５８ 105 102,270
勝英支所 組合員１５９ 300 292,200



組合員等明細　令和５年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

勝英支所 組合員１６０ 116 112,984
勝英支所 組合員１６１ 155 150,970
勝英支所 組合員１６２ 52 50,648
勝英支所 組合員１６３ 162 157,788
勝英支所 組合員１６４ 113 110,062
勝英支所 組合員１６５ 260 253,240
勝英支所 組合員１６６ 232 225,968
勝英支所 組合員１６７ 388 377,912
勝英支所 組合員１６８ 64 62,336
勝英支所 組合員１６９ 149 145,126
勝英支所 組合員１７０ 41 39,934
勝英支所 組合員１７１ 63 61,362
勝英支所 組合員１７２ 265 258,110
勝英支所 組合員１７３ 799 778,226
勝英支所 組合員１７４ 127 123,698
勝英支所 組合員１７５ 143 139,282
勝英支所 組合員１７６ 131 127,594
勝英支所 組合員１７７ 267 260,058
勝英支所 組合員１７８ 113 110,062
勝英支所 組合員１７９ 98 95,452
勝英支所 組合員１８０ 30 29,220
勝英支所 組合員１８１ 30 29,220
勝英支所 組合員１８２ 160 155,840
勝英支所 組合員１８３ 142 138,308
勝英支所 組合員１８４ 292 284,408
勝英支所 組合員１８５ 114 111,036
勝英支所 組合員１８６ 335 326,290
勝英支所 組合員１８７ 379 369,146
勝英支所 組合員１８８ 453 441,222
勝英支所 組合員１８９ 173 168,502
勝英支所 組合員１９０ 1542 1,501,908
勝英支所 組合員１９１ 266 259,084
勝英支所 組合員１９２ 41 39,934
勝英支所 組合員１９３ 92 89,608
勝英支所 組合員１９４ 229 223,046
勝英支所 組合員１９５ 97 94,478
勝英支所 組合員１９６ 119 115,906
勝英支所 組合員１９７ 222 216,228
勝英支所 組合員１９８ 100 97,400
勝英支所 組合員１９９ 95 92,530
勝英支所 組合員２００ 118 114,932
勝英支所 組合員２０１ 304 265,316
勝英支所 組合員２０２ 63 61,362
勝英支所 組合員２０３ 105 102,270
勝英支所 組合員２０４ 671 653,554
勝英支所 組合員２０５ 36 35,064
勝英支所 組合員２０６ 132 128,568
勝英支所 組合員２０７ 59 57,466
勝英支所 組合員２０８ 205 199,670
勝英支所 組合員２０９ 87 84,738
勝英支所 組合員２１０ 464 451,936
勝英支所 組合員２１１ 210 204,540
勝英支所 組合員２１２ 251 244,474
勝英支所 組合員２１３ 147 143,178
勝英支所 組合員２１４ 33 32,142
勝英支所 組合員２１５ 150 146,100



組合員等明細　令和５年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

勝英支所 組合員２１６ 6 5,844
勝英支所 組合員２１７ 112 109,088
勝英支所 組合員２１８ 117 113,958
勝英支所 組合員２１９ 65 63,310
勝英支所 組合員２２０ 36 35,064
勝英支所 組合員２２１ 151 147,074
勝英支所 組合員２２２ 80 77,920
勝英支所 組合員２２３ 49 47,726
勝英支所 組合員２２４ 80 77,920
勝英支所 組合員２２５ 40 38,960
勝英支所 組合員２２６ 144 140,256
勝英支所 組合員２２７ 54 52,596
勝英支所 組合員２２８ 429 400,746
勝英支所 組合員２２９ 101 98,374
勝英支所 組合員２３０ 55 53,570
勝英支所 組合員２３１ 110 107,140
勝英支所 組合員２３２ 36 35,064
勝英支所 組合員２３３ 127 123,698
勝英支所 組合員２３４ 277 269,798
勝英支所 組合員２３５ 135 131,490
勝英支所 組合員２３６ 157 152,918
勝英支所 組合員２３７ 234 227,916
勝英支所 組合員２３８ 185 180,190
勝英支所 組合員２３９ 34 33,116
勝英支所 組合員２４０ 211 205,514
勝英支所 組合員２４１ 155 150,970
勝英支所 組合員２４２ 52 50,648

共済減収量合計（kg） 38,548
支払共済金合計（円） 36,982,043



該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）
岡山支所 組合員１ 896 118,881
岡山支所 組合員２ 699 92,743
岡山支所 組合員３ 976 129,495
岡山支所 組合員４ 150 19,902

共済減収量合計（kg） 2,721
支払共済金合計（円） 361,021

　

組合員等明細　令和５年産畑作物（ばれいしょ）共済（全相殺方式）


